
吉備国際大学Charme岡山高梁　池尻茉由選手及び逸見桃子選手

韓国プロ女子サッカーリーグ（水原WFC）とのプロ契約について

拝啓　時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は吉備国際大学Charme岡山高梁に対しまして格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

当チーム所属の池尻茉由選手及び逸見桃子選手2名が、この度韓国プロ女

子サッカーリーグチームの水原WFC(スウォン)との間で、プロ契約を結び、来季

から韓国リーグでプレーすることが内定いたしましたのでお知らせいたします。

池尻　茉由選手のコメント

この度、水原WFCとプロ契約する事になり、

来期から韓国リーグでプレーすることが内定しました。

プロとしての自覚を持ち、チームに貢献できるよう頑張ります。

これからも応援よろしくお願いします。

逸見　桃子選手のコメント

チームの勝利に貢献できるように頑張ります！

これからも応援よろしくお願いします。


